ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 40 от 19.12.2019 г.
Муниципального образования «Шилегское» утвержден четвертой сессией Совета депутатов МО «Шилегское»  от 22.12. 2005г.
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

четвертого созыва

(двадцать пятое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2019 года                                 №95
п. Ясный

О признании утратившим силу муниципального правового акта
В целях недопущения нарушения действующего законодательства Совет депутатов муниципального образования решил:

         1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 18.11.2019 года №87 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шилегское»».

        2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня  официального опубликования.
Председатель совета Депутатов                                                   О.Е.Латыпова
Глава муниципального образования                                             Т.А.Николенко
Учредитель Совет депутатов МО «Шилегское»

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж   15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.